



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Piagården ApS

Hammerholmen 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 27 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Piagården ApS
Hammerholmen 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 27 60 04
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Micky Langtin Thygesen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks - handels og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.649 kr. mod 6.354.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784.165 kr. mod 5.505.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.187.649	6.354.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-803.922
Driftsresultat	1.187.649	5.550.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.993	-45.000
Resultat før skat	1.005.656	5.505.821
Skat af årets resultat	-221.491	0
Årets resultat	784.165	5.505.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	784.165	5.505.821
Disponeret i alt	784.165	5.505.821



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.594.901	4.062.618
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.594.901</u>	<u>4.062.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.594.901</u>	<u>4.062.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender	678.524	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.016.021	0
	Andre tilgodehavender	10.169	309.572
	Periodeafgrænsningsposter	6.665	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.711.379</u>	<u>309.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.325</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.704</u>	<u>309.572</u>
	Aktiver i alt	<u>9.346.605</u>	<u>4.372.190</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	734.111	-50.054
	Egenkapital i alt	859.111	74.946
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.754	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.865.072	1.227.244
	Selskabsskat	221.491	0
	Anden gæld	348.177	45.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.487.494	1.297.244
	Gældsforpligtelser i alt	8.487.494	4.297.244
	Passiver i alt	9.346.605	4.372.190
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.993	45.000
	181.993	45.000
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.062.618	4.062.618
Tilgang i årets løb	3.532.283	0
Kostpris 31. december 2016	7.594.901	4.062.618
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	803.922
Årets afskrivninger	0	-803.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.594.901	4.062.618
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-50.054	-5.555.875
Årets overførte overskud eller underskud	784.165	5.505.821
	734.111	-50.054
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet ejerpantebreve i ejendom på 7.800 t.kr. til sikkerhed for selskabets gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 5.929.		



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andami Holding ApS, CVR-nr. 36983388 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


